
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2007 M. RUGPJŪČIO 8 D. 

NUTARIMO NR. 804 „DĖL NACIONALINĖS ŽALIŲJŲ PIRKIMŲ 

ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2009 m. spalio 21 d. Nr. 1371 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Pakeisti Nacionalinę žaliųjų pirkimų įgyvendinimo programą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugpjūčio 8 d. nutarimu Nr. 804 „Dėl Nacionalinės žaliųjų 

pirkimų įgyvendinimo programos patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 90-3573; 2009, Nr. 82-3421): 

1.1. įrašyti 12 punkte vietoj žodžių „Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės“ žodžius „Viešųjų pirkimų tarnybos“; 

1.2. įrašyti 24 punkte vietoj žodžių „Viešųjų pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės“ žodžius „Viešųjų pirkimų tarnyba“; 

1.3. įrašyti 25 punkte vietoj žodžių „Viešųjų pirkimų tarnybai prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės“ žodžius „Viešųjų pirkimų tarnybai“; 

1.4. įrašyti 26 punkte vietoj žodžių „Viešųjų pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės“ žodžius „Viešųjų pirkimų tarnyba“; 

1.5. priede „Nacionalinės žaliųjų pirkimų įgyvendinimo programos įgyvendinimo 

2007–2011 priemonės“:  

1.5.1. įrašyti 4.1 punkto skiltyje „Įgyvendinimo priemonė“ vietoj žodžių „Viešųjų 

pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės“ žodžius „Viešųjų pirkimų 

tarnybos“; 

1.5.2. įrašyti 4.2 punkto skiltyje „Įgyvendinimo priemonė“ vietoj žodžių „Viešųjų 

pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės“ žodžius „Viešųjų pirkimų 

tarnybos“; 

1.5.3. įrašyti 4.3 punkto skiltyje „Įgyvendinimo priemonė“ vietoj žodžių „Viešųjų 

pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės“ žodžius „Viešųjų pirkimų 

tarnybos“; 

1.5.4. įrašyti 1.2 punkto skiltyje „Atsakingas vykdytojas“ vietoj žodžių „Viešųjų 

pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės“ žodžius „Viešųjų pirkimų tarnyba“; 

1.5.5. įrašyti 1.3 punkto skiltyje „Atsakingas vykdytojas“ vietoj žodžių „Viešųjų 

pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės“ žodžius „Viešųjų pirkimų tarnyba“; 

1.5.6. įrašyti 1.4 punkto skiltyje „Atsakingas vykdytojas“ vietoj žodžių „Viešųjų 

pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės“ žodžius „Viešųjų pirkimų tarnyba“; 

1.5.7. įrašyti 3.3 punkto skiltyje „Atsakingas vykdytojas“ vietoj žodžių „Viešųjų 

pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės“ žodžius „Viešųjų pirkimų tarnyba“; 

1.5.8. įrašyti 4.1 punkto skiltyje „Atsakingas vykdytojas“ vietoj žodžių „Viešųjų 

pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės“ žodžius „Viešųjų pirkimų tarnyba“; 

1.5.9. įrašyti 4.2 punkto skiltyje „Atsakingas vykdytojas“ vietoj žodžių „Viešųjų 

pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės“ žodžius „Viešųjų pirkimų tarnyba“; 

1.5.10. įrašyti 4.3 punkto skiltyje „Atsakingas vykdytojas“ vietoj žodžių „Viešųjų 

pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės“ žodžius „Viešųjų pirkimų tarnyba“.  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.00CE9A4B1471
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B77B3271F49A


 

 

2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2010 m. sausio 1 dieną. 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ANDRIUS KUBILIUS 

 

 

 

APLINKOS MINISTRAS GEDIMINAS KAZLAUSKAS 

 


